APTUS® Wrist
2.5
WRIST-00000010_v1_DACH / © 2016-11 / Seite 1/3
Medartis, APTUS, MODUS, TriLock, HexaDrive und SpeedTip
sind eingetragene Marken(Waren)zeichen der Medartis AG / Medartis Holding AG, CH-4057 Basel
  www.medartis.com/de/produkte/aptus/wrist
APTUS® Wrist
.L. .R. .L. .R. .L. .R.

Platte, dorsal
A-4760.03
11
5
 m
m
17 mm
1.8–2.6
Schrauben, Bohrer und Fräser
Für eine 1-er Packung fügen Sie /1 am Ende der Art. Nr. hinzu,
z. B. A-5750.14/1
TriLock Verblockungsschrauben –
 2.5, HexaDrive 7
Art. Nr. Länge Stk. / Pkg.
A-5750.08   8 mm 5
A-5750.10 10 mm 5
A-5750.12 12 mm 5
A-5750.14 14 mm 5
A-5750.16 16 mm 5
A-5750.18 18 mm 5
A-5750.20 20 mm 5
A-5750.22 22 mm 5
A-5750.24 24 mm 5
A-5750.26 26 mm 5
A-5750.28 28 mm 5
A-5750.30 30 mm 5
A-5750.32 32 mm 5
A-5750.34 34 mm 5
Massstab
1 : 1
Für eine 1-er Packung fügen Sie /1 am Ende der Art. Nr. hinzu,
z. B. A-5700.14/1
Kortikalisschrauben –
 2.5, HexaDrive 7
Art. Nr. Länge Stk. / Pkg.
A-5700.08   8 mm 5
A-5700.10 10 mm 5
A-5700.12 12 mm 5
A-5700.14 14 mm 5
A-5700.16 16 mm 5
A-5700.18 18 mm 5
A-5700.20 20 mm 5
A-5700.22 22 mm 5
A-5700.24 24 mm 5
A-5700.26 26 mm 5
A-5700.28 28 mm 5
A-5700.30 30 mm 5
A-5700.32 32 mm 5
A-5700.34 34 mm 5
Massstab
1 : 1
SpeedTip Schrauben –
 1.5, HexaDrive 4
Art. Nr. Länge Stk. / Pkg.
A-5210.08   8 mm 5
A-5210.10 10 mm 5
A-5210.12 12 mm 5
A-5210.14 14 mm 5
Für eine 1-er Packung fügen Sie /1 am Ende der Art. Nr. hinzu,
z. B. A-5210.14/1
Massstab
1 : 1